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TURKISH CEMENT INTERCEM ASIA 2025’TE DE GÜÇ BIRLIĞINI GÖSTERDI

AKÇAY S&P GLOBAL’DA ABD’NIN YENI GÜMRÜK VERGILERINI DEĞERLENDIRDI
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ÇIMENTO, CAM VE SERAMIK SEKTÖRLERINDE IHRACAT BAŞARILARI 
ÖDÜLLENDIRILDI

ÖDÜL TÖRENI BASINDA GENIŞ YER BULDU

TIM SEKTÖRLER KONSEYI VE YÖNETIM KURULU TOPLANDI

Turkish Cement olarak, 6-8 Mayıs 2025 tarihleri arasında Bangkok’ta düzenlenen Intercem Asya’ya stand 
ile katılım gösterilmiştir. Başkan Yardımcımız Abdulhamit Akçay ve Yönetim Kurulu Üyesi Ender Şahin 
konferansa katılırken üye firma temsilcilerimiz de etkinlikte bulunmuşlardır. Bangkok Ticaret Müşaviri İsmail 
Hakkı Görücü de Turkish Cement standını ziyaret ederek görüşme gerçekleştirmiştir. Konferans, düşük 
karbonlu çimento ticaretinden sektörün geleceğine yön verecek değerlendirmeleri bir araya getirmiştir.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay 2 Mayıs 2025 tarihinde S&P Global’e röportaj 
vermiş ve ABD’nin uygulamaya koyduğu yeni 
gümrük tarifelerinin sektöre olası yansımalarını 
değerlendirmiştir.
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Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri 
İhracatçıları Birliği tarafından 7. İhracatın 
Şampiyonları Ödül Töreni Ticaret Bakan Yardımcısı 
Volkan Ağar, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Başkanı Mustafa Gültepe, Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Abdulhamit Akçay ve Tansu Kumru, 
Yönetim Kurulu üyeleri, sektör temsilcileri ve basın 
mensuplarının katılımıyla 13 Mayıs 2025 tarihinde, 
TİM-İstanbul’da gerçekleştirildi. Yoğun katılımın 
gerçekleştiği törende, çimento, cam ve seramik 
sektörlerinin 2024 yılı ihracat verilerine göre yapılan 
değerlendirmeler sonucunda 44 firmaya toplam 76 
ödül takdim edildi.

Ödüller, Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa Gültepe, 
Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 
Başkan Yardımcıları Abdulhamit Akçay ve Tansu 
Kumru tarafından takdim edildi. 

Farklı basın organlarında geniş yer bulan 7.İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni ile ilgili TV’de, yazılı 
basında ve online basında olmak üzere toplamda 456 adet haber kamuoyu ile paylaşılmıştır.  
Bu haberler sonucunda yaklaşık 3 milyon kişiye erişim sağlanmıştır.

Türkiye İhracatçılar Meclisi Sektörler Konseyi ve 
Yönetim Kurulu Toplantıları 21 Mayıs 2025 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

Turkish Ceramics tarafından düzenlenen 13. Seramik Sektör Buluşması, 13 Mayıs 2025 tarihinde 
İstanbul’da gerçekleşti. Etkinlik kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz tarafından 
“Seramik Sektörü Türkiye ve Dünya Verileri” başlıklı bir sunum yapılmıştır. Toplantı, Simon&Kucher 
firmasının “İhracatta Fiyatlandırma ve İhraç Pazarlarında Dengeleme Stratejileri” konulu sunumuyla 
devam etmiştir. Ardından, seramik sektörünün önde gelen temsilcileri, ihracattaki gelişmeler ile 
sektörün karşılaştığı sorunlara ilişkin değerlendirmelerde bulunmuştur.
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Seramik kaplama malzemelerinin küresel 
anlamda en önemli ihtisas fuarlarından biri olan 
Coverings, bu yıl 29 Nisan – 2 Mayıs tarihlerinde 
Orlando’da gerçekleşmiştir. Fuara katılan 12 üye 
firmamızın pazarda öne çıkan ürünlerine de yer 
verilen Turkish Ceramics standımız, sektör için 
bir buluşma noktası görevini üstlenmiş olup, hol 
girişlerinde bulunan reklamlarımız ziyaretçilerin 
ilk anda dikkatini çekerek güçlü bir marka 
farkındalığı yaratmayı başarmıştır.
Fuarda Boston Ticaret Ataşesi M. Emin Torunoğlu 
ile birlikte üye firma ziyaretleri yapılmış, 
görüşmeler sırasında ABD’nin açıkladığı gümrük 
vergileri ve pazar beklentileri hakkında istişareler 
gerçekleştirilmiştir.

Coverings fuarı ile eş zamanlı olarak Tile Council 
of North America (TCNA) yetkilileri ile bir toplantı 
gerçekleştirilmiş olup, toplantıya Türkiye Seramik 
Federasyonu (TSF) Başkanı Zeki İlter Yurtbay, 
Birliğimiz ve firma temsilcilerinden oluşan bir 
heyet katılım göstermiştir. Toplantıda ABD’nin 
Hindistan menşeli seramik karo ithalatı ile ilgili 
anti damping soruşturması süreci hakkında bilgi 
paylaşımı yapılmıştır.

TÜRK SERAMIK SEKTÖRÜ COVERINGS FUARI’NDA GÜCÜNÜ SERGILEDI

TCNA YETKILILERI ILE GÖRÜŞMELER YAPILDI

SERAMIK SEKTÖRÜNÜN 13.BULUŞMASI GERÇEKLEŞTI
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7 Mayıs 2025 tarihinde Birmingham’da düzenlenen ZAK UK Konferansı’na TurkishGlass markasıyla 
katılarak, cam sektörünün önde gelen profesyonelleriyle bir araya gelindi. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Tansu Kumru’nun “Every Project Has Its Own Story” başlıklı sunumunda, Türk cam 
sektörünün dünya çapındaki prestijli projelerdeki yeri katılımcılarla paylaşılmıştır.
Özellikle mimar, dış cephe mühendisleri ve tasarımcıları buluşturan etkinlikte, üç Türk cam üretici 
ve işlemeci firmamızla birlikte katma değerli ürünlerimizin tanıtımını gerçekleştirilerek ülkemiz cam 
sektörünün güçlü yönleri uluslararası platformda vurgulanmıştır.
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ZAK WORLD OF FAÇADES UK KONFERANSI’NDA DÜNYA ÇAPINDAKI PRESTIJLI 
PROJELERIMIZ TANITILDI
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